

## Årsrapport for 2018

**Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 25 89 80 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Kim Fausø Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25

E-mail: Totalstillads@c.dk

Hjemmeside: www.totalstillads.dk

CVR-nr.: 25 89 80 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 1. februar 2001

Hjemsted: Brøndby

**Direktion**

Kim Fausø Jensen

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

**Advokat**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor opstilling og udlejning af stilladsmateriel.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 193.406, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.359.933.

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.847.649</b>	<b>7.211.156</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.585.693</u>	<u>-5.059.730</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>261.956</b>	<b>2.151.426</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-497.259</u>	<u>-449.936</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-235.303</b>	<b>1.701.490</b>
Finansielle indtægter		36.484	82.869
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.314</u>	<u>-84.580</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-228.133</b>	<b>1.699.779</b>
Skat af årets resultat	4	<u>34.727</u>	<u>-382.125</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-193.406</u></b>	<b><u>1.317.654</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>-193.406</u>	<u>-182.346</u>
		<b><u>-193.406</u></b>	<b><u>1.317.654</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.088.960	1.373.736
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.088.960</u>	<u>1.373.736</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.388.960</u>	<u>1.673.736</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.311.372	1.959.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.750.057
Andre tilgodehavender		52.724	11.342
Periodeafgrænsningsposter		78.092	115.349
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.442.188</u>	<u>3.836.102</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>716.649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.442.188</u>	<u>4.552.751</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.831.148</u>	<u>6.226.487</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.234.933	2.428.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.359.933</b>	<b>4.053.339</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		74.481	168.718
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>74.481</b>	<b>168.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		183.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.617	333.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.546	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.884	6.884
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.892	310.651
Anden gæld		919.484	1.353.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.396.734</b>	<b>2.004.430</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.396.734</b>	<b>2.004.430</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.831.148</b>	<b>6.226.487</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.412.340	4.044.226
Pensioner	840.829	683.628
Andre omkostninger til social sikring	194.004	160.365
Andre personaleomkostninger	138.520	171.511
	<u><b>5.585.693</b></u>	<u><b>5.059.730</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	497.259	449.936
	<u><b>497.259</b></u>	<u><b>449.936</b></u>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.109	33.890
Andre finansielle omkostninger	3.205	25.895
Kursreguleringer omkostninger	0	24.795
	<u><b>29.314</b></u>	<u><b>84.580</b></u>



## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.510	300.630
Årets udskudte skat	-94.237	81.495
	<u>-34.727</u>	<u>382.125</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		3.335.186
Tilgang i årets løb		1.212.484
Afgang i årets løb		<u>-338.843</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>4.208.827</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.961.451
Årets afskrivninger		497.259
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-338.843</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>2.119.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><u>2.088.960</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.428.339	1.500.000	4.053.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-193.406	0	-193.406
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.234.933</b>	<b>0</b>	<b>2.359.933</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Fausø Ejendomme ApS og Fausø Holding ApS arrangement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, drifts- inventar/materiel, driftsmidler og lignende samt immaterielle rettigheder, hvis samlede værdi udgør 4.400 t.kr. Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i driftsmidler, materiel og goodwill, hvis samlede værdi udgør 4.400 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i selskabets automobiler hvis samlede værdi udgør 275 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 702 t.kr. der giver pant i ovenstående.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby